关于召开中国共产党大沁他拉镇

太平庄村党员大会

有关问题的沟通意见

中国共产党大沁他拉镇委员会：

今年12月份，我太平庄村党支部任期届满。为做好村党支部换届工作，根据《中国共产党章程》和上级党组织的有关规定，结合我村实际情况，经支部委员会研究，现就召开我村党员大会的有关问题提出如下意见：

一、召开大会的时间

拟于2021年1月中旬召开党员大会进行换届选举，会期半天。

二、会议的主要议程

1.听取和审查中国共产党大沁他拉镇太平庄村支部上届委员会的工作报告。

2.选举中国共产党大沁他拉镇太平庄村支部新一届委员会。

三、支部委员会组成人员的名额、构成及产生办法

1.支部委员会委员名额和构成。中国共产党大沁他拉镇      太平庄村新一届支部委员会拟设委员5 名，拟提名   6 人，差额1人，差额比例为20%。
2.支部委员会委员、书记产生办法。根据我村实际，换届选举拟采用“两推一选”选举方式。具体办法是：由党员和村民代表推荐与镇党委推荐相结合产生候选人预备人选名单，上报镇党委进行考察，经镇党委批准后提交村党员大会审议并选举。在党员大会上，采取无记名投票方式，差额选举委员，在新当选的委员中等额选举产生村党组织书记（副书记）。

中国共产党大沁他拉镇太平庄村

支部委员会（章）

2020年12月14日